
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL PROGRAMÁTICA DE LA EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR RESULTADOS

EJERCICIO 2012

( EN NUEVOS SOLES )

PPR-G3

MINISTERIO DE ECONOMÌA Y FINANZAS
Dirección General de Contabilidad Pública Fecha :

Hora   :
Página:

25/10/2013
09:26:02
1

DEPARTAMENTO
PROVINCIA
PLIEGO

10 - HUANUCO
01 - HUANUCO
004 - MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHURUBAMBA [300888]

   FUNCIÓN

   SIN PRODUCTO/ PRODUCTO / PROYECTO

          PROGRAMAS
       
       PRESUPUESTALES
        

        ACCIONES
       
       CENTRALES        

    
          APNOP   
    

          TOTAL
       
       EJECUCIÓN 

de 2

PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA

ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD

TURISMO

TRANSPORTE

AMBIENTE

SANEAMIENTO

SALUD

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

DEUDA PUBLICA

 SIN PRODUCTO

 PROYECTO    

 SIN PRODUCTO

 SIN PRODUCTO

 PROYECTO    

 PROYECTO    

 SIN PRODUCTO

 PROYECTO    

 PROYECTO    

 PRODUCTO    

 PROYECTO    

 SIN PRODUCTO

 SIN PRODUCTO

 SIN PRODUCTO

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

         537,076.59 

               0.00 

               0.00 

         428,980.75 

       1,626,586.20 

         121,335.10 

       2,572,460.14 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

       1,845,934.65 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

         274,866.96 

          34,745.40 

          37,708.00 

         114,638.95 

         195,936.49 

         103,508.91 

          31,838.00 

       1,218,446.92 

               0.00 

               0.00 

       3,121,685.79 

         123,638.71 

         815,603.26 

         439,443.57 

       2,120,801.61 

          34,745.40 

          37,708.00 

         114,638.95 

         733,013.08 

         103,508.91 

          31,838.00 

       1,647,427.67 

       1,626,586.20 

         121,335.10 

       5,694,145.93 

         123,638.71 

         815,603.26 

         439,443.57 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

         537,076.59 

               0.00 

         428,980.75 

       1,747,921.30 

       2,572,460.14 

               0.00 

               0.00 

       5,286,438.78 

       1,845,934.65 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

               0.00 

         309,612.36 

          37,708.00 

         114,638.95 

         195,936.49 

         135,346.91 

       1,218,446.92 

               0.00 

       3,245,324.50 

         815,603.26 

         439,443.57 

       2,155,547.01 

          37,708.00 

         114,638.95 

         733,013.08 

         135,346.91 

       1,647,427.67 

       1,747,921.30 

       5,817,784.64 

         815,603.26 

         439,443.57 

       1,845,934.65        6,512,060.96       13,644,434.39 TOTAL

rrobles
Rectángulo

rrobles
Rectángulo

rrobles
Cuadro de texto
Estos importes deben conciliar con la Ejecución del PPR-G1, y el Total de la Ejecución con EP-1 (Gasto) 



CLASIFICACIÓN FUNCIONAL PROGRAMÁTICA DE LA EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR RESULTADOS

EJERCICIO 2012

( EN NUEVOS SOLES )

PPR-G3

MINISTERIO DE ECONOMÌA Y FINANZAS
Dirección General de Contabilidad Pública Fecha :

Hora   :
Página:

25/10/2013
09:26:02
2

DEPARTAMENTO
PROVINCIA
PLIEGO

10 - HUANUCO
01 - HUANUCO
004 - MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHURUBAMBA [300888]

   FUNCIÓN

   SIN PRODUCTO/ PRODUCTO / PROYECTO

          PROGRAMAS
       
       PRESUPUESTALES
        

        ACCIONES
       
       CENTRALES        

    
          APNOP   
    

          TOTAL
       
       EJECUCIÓN 

de 2

DIRECTOR DE PRESUPUESTO DIRECTOR GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN




