

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL PROGRAMÁTICA DE LA EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR RESULTADOS

EJERCICIO 2012
(EN NUEVOS SOLES)

PPR-G3

DEPARTAMENTO 10 - HUANUCO

PROVINCIA 01 - HUANUCO

PLIEGO 004 - MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

FUNCIÓN SIN PRODUCTO/ PRODUCTO / PROYECTO	PROGRAMAS PRESUPUESTALES	ACCIONES CENTRALES	APNOP	TOTAL EJECUCIÓN
PLANEAMIENTO, GESTIÓN Y RESERVA DE CONTINGENCIA	0.00	1,845,934.65	309,612.36	2,155,547.01
SIN PRODUCTO	0.00	1,845,934.65	274,866.96	2,120,801.61
PROYECTO	0.00	0.00	34,745.40	34,745.40
ORDEN PÚBLICO Y SEGURIDAD	0.00	0.00	37,708.00	37,708.00
SIN PRODUCTO	0.00	0.00	37,708.00	37,708.00
TURISMO	0.00	0.00	114,638.95	114,638.95
SIN PRODUCTO	0.00	0.00	114,638.95	114,638.95
TRANSPORTE	537,076.59	0.00	195,936.49	733,013.08
PROYECTO	537,076.59	0.00	195,936.49	733,013.08
AMBIENTE	0.00	0.00	135,346.91	135,346.91
PROYECTO	0.00	0.00	103,508.91	103,508.91
SIN PRODUCTO	0.00	0.00	31,838.00	31,838.00
SANEAMIENTO	428,980.75	0.00	1,218,446.92	1,647,427.67
PROYECTO	428,980.75	0.00	1,218,446.92	1,647,427.67
SALUD	1,747,921.30	0.00	0.00	1,747,921.30
PROYECTO	1,626,586.20	0.00	0.00	1,626,586.20
PRODUCTO	121,335.10	0.00	0.00	121,335.10
EDUCACION	2,572,460.14	0.00	3,245,324.50	5,817,784.64
PROYECTO	2,572,460.14	0.00	3,121,685.79	5,694,145.93
SIN PRODUCTO	0.00	0.00	123,638.71	123,638.71
PROTECCION SOCIAL	0.00	0.00	815,603.26	815,603.26
SIN PRODUCTO	0.00	0.00	815,603.26	815,603.26
DEUDA PUBLICA	0.00	0.00	439,443.57	439,443.57
SIN PRODUCTO	0.00	0.00	439,443.57	439,443.57
TOTAL	5,286,438.78	1,845,934.65	6,512,060.96	13,644,434.39

Estos importes deben conciliar con la Ejecución del PPR-G1, y el Total de la Ejecución con EP-1 (Gasto)

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL PROGRAMÁTICA DE LA EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR RESULTADOS

EJERCICIO 2012
(EN NUEVOS SOLES)

PPR-G3

DEPARTAMENTO 10 - HUANUCO

PROVINCIA 01 - HUANUCO

PLIEGO 004 - MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHURUBAMBA [300888]

FUNCIÓN	PROGRAMAS PRESUPUESTALES	ACCIONES CENTRALES	APN0P	TOTAL EJECUCIÓN
SIN PRODUCTO/ PRODUCTO / PROYECTO				

DIRECTOR DE PRESUPUESTO

DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACIÓN